[image: image1.jpg]

PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  30.09.2014
	№
	2236

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района от 01.10.2012       № 1849 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Профилактика     преступлений и иных правонарушений в  Первомайском районе на 2013 – 2016    годы»

В  соответствии с созданием в образовательных учреждениях общественных формирований правоохранительной направленности  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения и дополнения в разделе «ПАСПОРТ              муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных             правонарушений в Первомайском районе на 2013 – 2016 годы» в пункте «Объем и источники финансирования программы» читать в новой редакции:
Общий объем финансирования мероприятий программы за счет средств              районного бюджета составляет 1149,2 тыс. рублей, в том числе:

Распределение объемов финансирования по годам:

В 2013 году – 274,8 тыс. рублей;

В 2014 году – 274,8 тыс. рублей;

В 2015 году – 299,8 тыс. рублей;

В 2016 году – 299,8 тыс. рублей;
2. Внести следующие изменения и дополнения в приложение к постановлению администрации района от 01.10.2012 №1849 «Перечень мероприятий                    муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных            правонарушений в Первомайском районе на 2013-2016 годы»
- в графе «Цель, задача, мероприятие»: Задача 1.3. Повышение уровня                правовой культуры граждан, мероприятие 1.3.9. Создание в образовательных       учреждениях общественных формирований правоохранительной направленности, «Сумма затрат (тысяч рублей) по годам» читать в новой редакции:

2015 – 25,0; 2016 – 25,0; всего 50,0.

- в графе «Источники финансирования» читать в новой редакции: районный бюджет

- в графе «Исполнитель» читать в новой редакции: комитет администрации района по образованию, ОМВД России по Первомайскому району                          (по согласованию)
3. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике (Волгушев А.В.) при формировании районного бюджета на очередной финансовый год и на           плановый период предусмотреть расходы, связанные с реализацией                      муниципальной целевой программы «Профилактика преступлений и иных             правонарушений в Первомайском районе на 2013 – 2016 годы».
4. Настоящее  постановление   разместить на официальном сайте                     администрации Первомайского района www.perv-alt.ru
5. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на            заместителя главы администрации района по социальным вопросам Гаврилова В.В.
Глава администрации района                                                                          А.В.[image: image1.jpg] Рубцов
А.В. Рубцова

2 21 48